

حادثه‌ها

پرونده تصادف اتوبان

تهران- قم در دست هیات کارشناسی

● میهن: پرونده تصادف مرگبار دو اتوبوس اسسکانیا در بزرگراه تهران- قم برای تعیین مقصران و علت حادثه در اختیار هیات هفت‌نفری کارشناسان قرار گرفت.
یک مقام آگاه قضایی گفت: پس از اعلام نظر هیات کارشناسی پنج‌نفری و به دلیل لحاظ‌نشدن برخی موارد در گزارش آنها پرونده در اختیار هیات نهایی هفت‌نفری قرار گرفت تا تحقیقات تکمیلی را در این زمینه انجام دهند و مقصران و علت این حادثه مشخص شود.
وی درخصوص آخرین وضعیت پرونده مدیرعامل شرکت عقاب‌افشان نماینده شرکت اسکانیا در ایران نیز اظهار کرد: در این رابطه چند بار از وی تحقیقات صورت گرفته و مدیرعامل این شرکت در حال حاضر با سپردن وثیقه آزاد است.
وی خاطرنشان کرد: پرونده در دادگستری استان قم مفتوح است و هیات ویژه‌ای از سوی دادستان کل کشور این پرونده را پیگیری می‌کند.
بر اساس این گزارش شهروید ماه امسال دو دستگاه اتوبوس اسکانیا در اتوبان تهران- قم تصادف کردند که پس از برخورد هر دو اتوبوس آتش گرفتند و ۴۴ نفر از سرنشینان جان خود را از دست دادند.

دست مردی در کاسه توالت گیر کرد

● ایستنا: دست مردی جوان تا کتف در کاسه توالت گیر کرد.
مهدی رضایی، مدیر حوزه یک سازمان آتش‌نشانی شهید در این‌باره گفت: در نخستین دقایق پامداد روز شنبه وقوع حادثه گیر کردن دست مردی در توالت از طریق عوامل انتظامی به آتش‌نشانی اطلاع داده و از آنان درخواست کمک شد.
وی با بیان اینکه آتش‌نشانان به محل اعزام شدند، افزود: آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص کاسه توالت را برش دادند و دست این فرد را خارج کردند.
وی افزود: انگشتر این فرد به چاه توالت افتاده و وی برای خارج کردن آن، دستش را با مایع دستشویی و روغن چرب کرده و تا کتف آن را به داخل کاسه فرو کرده بود.
او ساعات‌ها در این حالت مانده بود تا اینکه همسرش در ساعت ۱۲ شب به خانه آمد و موضوع را به پلیس اطلاع داد.

سرقت از داخل ۵۴ خودرو

● شرق: سارقی با ۵۴ فقره سرقت داخل خودرو در اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ «ستار خسروی» سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی وصول پرونده‌ای مبنی بر سرقت داخل خودرو رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.
سرهنگ خسروی تصریح کرد: ماموران در حال گشت‌زنی به فردی مشکوک شدند که با دیدن آنها سعی داشت فرار کند اما در نهایت دستگیر شد.
وی افزود: در همان روز فردی با مراجعه به کلانتری از سرقت اشیا و مدارک داخل خودرواش خبر داد و معلوم شد سارق همان فرد دستگیر شده است.
وی گفت: متهم که از سارقان حرفه‌ای سطح اصفهان بود با مشاهده ادله و شواهد غیرقابل انکار به ۵۴فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد.
سرهنگ خسروی با بیان اینکه متهم به مرجع قضایی معرفی شد، توصیه کرد: به هیچ‌وجه وسایل شخصی (کیف، اسناد و مدارک) و اموال بارازش خود را داخل خودرو، و به ویژه روی صندلی و در معرض دید نگذارید و هنگام پارک در پارکینگ‌های عمومی فاقد نگهبان از تجهیزات ایمنی استفاده کنید.

کalahبر داری تحت پوشش تهیه وام

● پلیس خبر:فرمانده انتظامی استان‌پوشه‌زارشناسایی و دستگیری اعضای باند کلاهبردار حرفه‌ای تحت پوشش تهیه وام و کشف ۱۰ فقره کلاهبرداری به ارزش دو میلیارد و ۹۶۲میلیون ریال خبر داد.
سردار جابر عباس‌زاده اظهار کرد: ماموران در پی وصول خبری مبنی بر اینکه اشخاصی با تشکیل باندی تحت پوشش تهیه تسهیلات بانکی با کلاهبرداری از تعدادی شهروندان پول و سند ملکی دریافت کرده‌اند به تحقیق در این خصوص پرداختند.
رییس پلیس استان پوشهر اظهار کرد: ماموران با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی و پلیسی، پس از شناسایی این باند در عملیاتی غافلگیرانه سه کلاهبردار را شناسایی و دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: اعضای این باند کلاهبرداری با جعل و دریافت اسناد ملکی برای اخذ تسهیلات، پس از گذشت مدتی علاوه بر اینکه هیچ‌گونه تسهیلاتی به مشتریان پرداخت نکرد، با برداشت وجوه سپرده‌گذاران متواری شده بودند.

نجات کوهنورد قمی

● ایسنا: امدادگران، کوهنورد مبتدی قمی را نجات دادند.
محمد رضا پهرامی معاون امدادونجات جمعیت احلام‌اثر استان قم با اعلام این خبر گفت: ساعت ۱۳:۴۵ شنبه در پی تماس سر مرکز اورژانس قم با کشیک امدادی جمعیت هلال‌احمر از سقوط فردی در کوه «دوبرادران» قم باخبر شدیم و گروه شش‌نفری متشکل از نجاتگران کوهستان به‌همراه تجهیزات تخصصی وارد منطقه حادثه شدند.
وی افزود: اقدامات اولیه روی مصدومی که دچار شکستگی هر دویا و ترومای کمر و سر شده بود، انجام شد اما به دلیل شرایط نامناسب و محدود منطقه و وجود شیب‌های خطرناک، تثبیت و انتقال مصدوم ساعت‌ها طول کشید.
وی ادامه داد: در نهایت تیم پشتیبان چهارنفری به محل اعزام شدند و فرد مصدوم در ساعت ۲۱ به مرکز درمانی منتقل شد و دونفر همراه کوهنورد هم به صورت سریایی مداوا شدند.

شرق: مامور پلیس که متهم است بعد از دستگیری فردی مظنون او را به ضرب گلوله به قتل رسانده، وقتی با گفته‌های شاهدان علیه خودش مواجه شد، سکوت کرد و گفت دفاعی ندارد.

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، گفت: متهم ۲۷ساله پرونده که مهران نام دارد ۱۷خرداد سال ۸۹ با شلیک مستقیم به‌صورت مردی مظنون به نام جواد او را به قتل رسانده است. در تحقیقاتی که بعد از این قتل انجام گرفت مشخص شد متهم به عنوان نیروی کمکی به محل اعزام شده بود و بعد از دستگیری مظنون، به جواد شلیک کرد و باعث مرگ او شد.
با توجه به مدارک موجود در پرونده، محل وقوع جرم شهری بوده و من به‌عنوان نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاص کردند.
آنها درباره سوابق پسرشان گفتند: «جواد یک مورد سابقه کلاهبرداری داشت که البته در اصل اختلاف مالی بود و بعدها حل شد. او سابقه دیگری ندارد. در این حادثه هم به فردی بدهکار بود که او شکایت کرده و حکم جلب گرفته بود. مبلغ زیادی نبود اما پسرمان پولی نداشت که بدهد و از او مهلت خواسته بود. پسرمان به عمد کشته شده است و ما از خون او نمی‌گذریم اگر خلاف کرده بود بازداشتش می‌کردند چرا مستقیم به او شلیک کرد و او را به قتل رساند.»

سپس مهران در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت:

حوادث

دفاع مامور متهم به قتل در جلسه دادگاه

زمان حادثه به ما اعلام کردند متهمی در حال فرار است و به نیروی کمکی احتیاج دارند به دستور فرمانده به اتفاق سربازی به محل رفتیم و متوجه شدیم متهمی در حال فرار است ماموران کلانتری از یک طرف و ما از طرف دیگر متهم را دنبال کردیم تا اینکه من به متهم رسیدم و در حالی که او قصد داشت به من حمله کند با پاشیدن گاز فلفل به صورتش او را متوقف کردم زمانی که برای زدن دستبند به دستش اقدام کردم او من را هل داد و قصد درگیری داشت. سلاح را در دست چپم نگه داشتم و همین‌که خواستم به متهم دستبند بزنم اسلحه شلیک شد.

در ایسن هنگام قاضی عزیزمحمدی- رییس دادگاه- از متهم پرسید اگر اینطور است پس چرا فشنگ‌های مشقی را خالی کردی و فشنگ جنگی در سلاح‌ت قرار دادی؟
متهم گفت: چون متهم به من حمله کرده بود، احساس خطر کردم اما قصدم کشتن او نبود.

در ادامه یکی از شاهدان در جایگاه حاضر شد، او گفت: آنطور که ما متوجه شدیم جواد به فردی مبلغ یکمیلیون و ۲۰۰هزار تومان بدهکار بود و آن فرد از جواد شکایت کرده و برای جلیش مامور آورده بود تا او را بازداشت کنند اما جواد فرار کرد. در این حین ماموران نیروی کمکی خواستند و دو مامور که یکی از آنها متهم حاضر در دادگاه است آمدند و جواد را تعقیب کردند. وقتی مامور به جواد رسید گاز فلفل را به‌طور کامل در صورت او خالی کرد.
این شاهد ادامه داد: با توجه به اینکه گاز فلفل کامل روی صورت جواد خالی شده بود او هیچ کاری نمی‌توانست بکند و روی پله نشست و داد زد که سوختم.



انتشار فیلمی از درگیری خیابانی

در این فیلم هشت‌دقیقه‌ای جوان چاقو به دست در حالی‌که از دو پا زخمی شده گوشه میدان نشسته و مردم سعی دارند او را دستگیر کنند اما موفق به این کار نمی‌شوند.

مردی لباس شخصی در حالی‌که سلاحی کمری در دست دارد مرد چاقو به دست را تهدید می‌کند

قتل پدر به‌دست پسر روانی

مشکلات روحی و روانی که دارم دارو مصرف می‌کنم و همین هم باعث شده توانم زندگی خود را به‌رستنی

گفت: پسرم از وقتی که نوجوان بود دارو مصرف می‌کرد می‌شد و دعوا می‌کرد. آخرین بار وقتی سرکار رفتم بعد از مدتی دوباره بیکار و خانه‌نشین شدم.

متهم ادامه داد: روز حادثه پدرم به من گفت برو خودت زندگی‌ات را اداره کن، برو برای خودت کار کن، به من ربطی ندارد خرجی تو را بدهم. گفتم من نمی‌توانم کار کنم، هر جایی‌روم مرا اخراج می‌کنند، گفت من هم دیگر پول نمی‌دهم که تو خرج کنی. این‌طور بود که بحث ما شروع شد. وقتی پدرم سرکوفت‌هایش را شروع کرد خیلی عصبانی شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم و با چاقو به او ضربات متعددی وارد کردم. قصدم کشتن پدرم نبود و بلافاصله بعد از اینکه او را زدم خیلی ناراحت شدم اما دیگر کاری نمی‌توانستم بکنم.

چشمم کور شد. او اصلا حرکت نداشت مامور بالای سرش حاضر شد و آنها با هم جروبحث کردند در این هنگام جواد فحاشی کرد مرد مامور با عصبانیت سلاحش را روی صورت جواد گذاشت و گفت: بزمن؟ بزمن؟ جواد هم عصبی بود گفت اگر مردی بزنی! یکدفعه مرد مامور گلوله‌های مشقی را روی زمین خالی کرد و گلوله جنگی داخل سلاحش گذاشت دوباره سلاح را روی گونه جواد گذاشت و گفت: بزمن؟ می‌خواست با این کارش جواد را تهدید کند جواد هم اصلا نمی‌توانست چشم‌هایش را باز کند و با عصبانیت دوباره گفت اگر مردی بزمن مرد مامور در حالی‌که همه ما داشتیم نگاهش می‌کردیم شلیک کرد و جواد در جا مرد. حتی گلوله‌ای که به او شلیک شده بود از پشت‌سرش خارج شد. بعد از این اتفاق انگار که مرد مامور یکدفعه به خودش آمده بلند به سرش کوبید و گفت وای خدا من چه کار کردم؟

در ادامه شاهد دیگر گفته‌های شاهد اول را تایید کرد و گفت: وقتی ما فشنگ‌های مشقی را از روی زمین جمع می‌کردیم اصلا فکر نمی‌کردیم مرد مامور به این راحتی کسی را بکشد و فکر می‌کردیم فقط می‌خواهد جواد را بترساند اما او شلیک کرد و همه ما در جا خشکمان زده بود.

سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد و دفاعیات خود را مطرح کرد. بعد از اینکه شاهدان، شهادت خود را ارایه دادند متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شد. او بدون اینکه توضیحی در مورد گفته‌های شاهدان بدهد خطاب به قضات گفت دفاعی از خودش ندارد و قصد نداشت جواد را بکشد.



دونفر نقش بر زمین شده‌اند که ظاهرا توسط مرد مسلح به چاقو زخمی شده‌اند. شاهدان مدعی هستند متهم پنج‌نفر را زخمی کرده است. در حالی که افراد زیادی دور متهم حلقه زده‌اند او را می‌خواهند چاقویش را زمین بگذارند اما جوان زخمی حاضر به این کار نمی‌شود تا اینکه سرانجام دو مامور پلیس از راه می‌رسند و متهم را دستگیر می‌کنند. دو مامور قبل از دستگیری متهم سعی دارند با برخورد نرم او را به آرایش دعوت کنند و به او می‌گویند اگر چاقویش را تحویل بدهد کاری به وی نخواهند داشت.

شوهرم می‌گفت وظیفه او نیست هزینه مواد مخدرش را بدهد. سیاهوش ۲۲ساله است و وضع روانی‌اش به‌شدت وخیم بود و دو دیوار او را در بیمارستان بستری کرده بودیم. به‌خاطر اینکه همه ما وضعیت او را می‌دانستیم زیاد او با بحث نمی‌کردیم اما منوچهر دیگر تحمل نمی‌کرد. در بررسی‌هایی که بازپرس پرونده انجام داد بیماری روانی سیاهوش تایید شد. مطابق گفته‌های سیاهوش، او دوبار در بیمارستان بستری شده بود و وقتی بازپرس در این خصوص استعلام گرفت سوابق پزشکی او تایید شد. سیاهوش برای اینکه مورد معاینه قرار گیرد به پزشکی قانونی معرفی شد. بعد از اینکه متهم مورد بررسی‌های روانی توسط کمیسیون قرار گرفت متخصمان اعلام کردند سیاهوش دچار اختلال شخصیت شدید است اما جنون ندارد و مسوول اعمال خودش است. سیاهوش با توجه به اینکه مسوول اعمال خودش شناخته شده است با شکایت اولیای دم و صدور کیفرخواست علیه وی به‌زودی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.



شرق: برخورد شدید خودرو سواری با حفاظ‌های فلزی بزرگراه همت، دو کشته و دو مجروح برج‌جا گذاشت. این حادثه ساعت ۲۳:۱۱ شنبه توسط رانندگان عبوری به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد. این خودرو در مسیر شرق به غرب بزرگراه همت در حرکت بود که به علت نامعلومی ترسیده به بزرگراه امام‌علی(ع) از مسیر خود منحرف و پس از برخورد با حفاظ‌های آهنی وسط بزرگراه، وارد مسیر مخالف شد و روی سق‌ف به حالت واژگون درآمد. بر اثر این حادثه دونفر از سرنشینان از داخل خودرو به بیرون پرت شدند و در دم جان باختند و دونفر دیگر از سرنشینان آن در داخل خودرو گرفتار شدند که آتش‌نشانان آنها را نجات دادند.

رخداد

قتل با ادعای مزاحمت برای مادر

شرق: مردی که متهم است با انگیزه ناموسی دست به جنایت زده، در انتظار حکم قضات دادگاه به‌سر می‌برد.
گزارش مرگ مردی جوان به نام یونس اوایل امسال به پلیس آگاهی شیراز اعلام شد و وقتی کارآگاهان به محل حادثه رفتند جنازه غرق در خون پسر جوان را دیدند و متوجه شدند او هدف گلوله قرار گرفته است. شواهد حکایت از آن داشت که یونس توسط فردی ناشناس غافلگیر شده و قاتل بدون هیچ درگیری و نزاعی دست به سلاح برده است.
هیچ سرفتی از مقتول انجام نشده‌بود و شواهد نشان می‌داد انگیزه اصلی این قتل، انتقام‌جویی است. کارآگاهان بعد از انتقال جنازه مقتول به پزشکی قانونی به بررسی سرنخ‌های موجود پرداختند و با پیگیری‌های کلی که انجام دادند، به مردی به نام علی مظنون شدند.
علی بعد از دستگیری قتل را انکار کرد اما در ادامه بازجویی‌ها گفت یونس را به قصد انتقام‌گیری کشته است. او گفت: «مدتی بود فکر می‌کردم یونس مزاحم مادرم می‌شود. رفتارهای او مرا به‌شدت آزار می‌داد و تمام فکرم معطوف به این موضوع شده بود که از یونس انتقام بگیرم. هر کاری می‌کردم نمی‌توانستم او را فراموش کنم تا اینکه روز حادثه وقتی او را در خیابان دیدم یک لحظه عصبانی شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم.»
متهم به قتل ادامه داد: «سلاحی را که همراه داشتم بیرون کشیدم و بعد از شلیک به یونس از محل فرار کردم. هنگام تیراندازی مرا کی از خودم به‌جا نگذاشتم و تصور نمی‌کردم شناسایی و دستگیر شوم.»
علی در ادامه تحقیقات اعترافاش را پس گرفت و گفت: «من اصلا مقتول را نمی‌شناختم و قصدی هم برای کشتن او نداشتم. روز حادثه رویاهی را دیدم و خواستم به آن شلیک کنم که یونس یکدفعه جلو آمد و گلوله به او برخورد کرد. بعد از این اتفاق به‌شدت ترسیدم و فرار کردم. امیدوار بودم اتفاقی برای مرد مجروح نیفتد و او زنده بماند اما فهمیدم وی فوت شده است.»
کارآگاهان این ادعای متهم را قانع‌کننده تشخیص ندادند و به همین دلیل بازجویی‌ها از وی ادامه یافت تا اینکه علی یکبار دیگر گفته‌هایش را تغییر داد و این بار مدعی شد شلیک اشتباهی انجام شد و او به هیچ‌وجه قصد نداشت دست به قتل برند. در نهایت اتهام علی قتل عمد تشخیص داده شد و او را دادگاه کیفری استان فارس پای میز محاکمه رفت. در این جلسه اولیای دم مقتول قصاص متهم را خواستار شدند و متهم نیز دفاعیات خود را مطرح کرد.
بنابر این گزارش متهم در حال حاضر در انتظار حکم قضات به‌سر می‌برد.

کشف حشیش در بار هندوانه

● شرق: ماموران انتظامی استان البرز محموله ۴۱۸کیلوگرمی حشیش را که در بار هندوانه کامیون جاسازی شده بود کشف کردند.
سردار «احمدعلی گوترزی» فرمانده انتظامی استان البرز با اعلام این خبر افزود: ماموران در پی دریافت گزارش‌هایی مبنی بر انتقال محموله موادمخدر به استان البرز و تهران پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی دریافتند دو قاچاقچی موادمخدر قرار است محموله حشیش را با استفاده از کامیون وارد استان البرز کنند و در منطقه محمدشهر تحویل توزیع‌کنندگان مواد بدهند.
فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: سه اکیپ عملیاتی از ماموران مبارزه با موادمخدر پس از اعزام به محورهای ورودی، با کنترل نامحسوس خودروهای عبوری، خودرو کامیون را شناسایی کردند و با انجام مراقبت‌های لازم هنگامی که دونفر توزیع‌کننده مواد قصد تحویل موادمخدر در محمدشهر کرخ را داشتند به محاصره درآمد.
این دو در مجموع چهارنفر متهم دستگیر شدند و در بازرسی از کامیون مقدار ۴۱۸کیلوگرم حشیش که در پوشش بار هندوانه جاسازی شده بود کشف شد.

توقف ۲ خودرو و صفر کیلومتر در جوی خیابان

● شرق: دو خودرو سواری پس از انحراف ناگهانی از مسیر خود در بزرگراه لشگری در داخل جوی آب متوقف شدند ستادفرماندهی آتش‌نشانی روز شنبه با دریافت خبر وقوع این حادثه، بلافاصله آتش‌نشانان را به محل حادثه در مسیرغرب به شرق بزرگراه شهید لشگری، روبروی شهرک انصار اعزام کرد.
فرارمز دهقان فرمانده آتش‌نشانان افرامی درساره این حادثه گفت: دو خودرو سواری صفر کیلومتر در هنگام انتقال از کارخانه تولید خودرو به محل یکی از نمایندگی‌های فروش خودرو از مسیر خود منحرف و شدند و پس از برخورد با جدول کنار بزرگراه به داخل جوی آب سقوط کردند.
وی با اعلام اینکه رانندگان در این حادثه آسیبی ندیدند، افزود: آتش‌نشانان با قرار دادن علایم هشداردهنده و قطع سیستم برق خودروها و جلوگیری از نشتب بنزین به ایمن‌سازی محل پرداختند. این فرمانده آتش‌نشانی با اشاره به حضور یافتن جرثقیل در محل حادثه و انتقال هر دو خودرو سواری به پارکینگ، تصریح کرد: علت بروز این حادثه رانندگی هم‌اکنون از طرف عوامل راهور در دست بررسی است.

بریده اخبار

جانشین فرمانده انتظامی استان پوشهر از دستگیری دو جاعل و کشف ۳۴میلیون و ۵۰۰هزار ریال چک‌پول جعلی خبر داد.
ماموران انتظامی استان کردستان، موفق به کشف محموله گوشتی تلفن همراه قاچاق به ارزش دویلیاردریال شدند.
تعدادی سکه باستانی با قدمت تاریخی ۳۰۰ساله توسط ماموران انتظامی شهرستان خلخال در استان اردبیل کشف شد.